
 

 
broj:             /20 

Sarajevo,                    2020. 

 

n/R  VIJEĆE FAKULTETA 

 

PRODEKN ZA NASTAVU,  

Prof.dr. Eldin Jelešković 

 

PREDMET: raspored nastave za zimski semesta za studijsku 2020/21 godinu 

 

Uvaženi, 

U prilogu se nalazi prijedlog rasporeda za  studijsku 2020/21 godinu 

Član 58.  Stav (1., 2., 3.)Zakon o visokom obrazovanju  koji nalaže organizacionim jedinicama da su dužne prije poćetka nastave ustanoviti način i 

mjesta održavanje nastave i to učiniti dostupnim studentima. 

U dokumentu u prilogu je prijedlog rasporeda za sve predmete na svim ciklusima i smjerovima za akademsku 2020/21 godinu  

 

PRODEKAN ZA NASTAVU 

 Prof.dr. Eldin Jelešković 

  ____________________ 

 



 

 

Univerzitet u Sarajevu 

Fakultet sporta i tjelesnog odgoja 
University of Sarajevo 

Faculty of Sport and Physical Education 

Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo 
Patriotske lige 41 

Telefon: ++387(33)211-537 

Fax: ++387(33)211-538 
www.fasto.unsa.ba 

fasto@fasto.unsa.ba 

Broj: 

Sarajevo, 01.10.2020.godine 

 

- VIJEĆU FAKULTETA ZA XIII ELEKTRONSKU SJEDNICU ZAKAZANU ZA 
02.10.2020. GODINE 
 

 
PREDMET: STRUČNO MIŠLJENJE O USKLAĐENOSTI SA ZAKONOM I STATUTOM 
 
prijedloga odluka o utvđivanju rasporeda nastave za zimski semestar studijske 2020/2021. 

godinu 

Na osnovu člana  126. stav (2) Zakona o visokom obrazovanju  („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj: 33/17 i broj: 35/20), sekretar fakulteta, daje  sljedeće  

 

                                                      M I Š LJ E NJ E 
 
Prijedlog akta: 
1. Prijedlog Odluke o utvđivanju rasporeda nastave za zimski semestar studijske 2020/2021. 

godinu, nije u  suprotnosti sa Zakonom o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, broj: 33/17 i broj: 35/20) i Statutom Univerziteta u Sarajevu. Vijeće fakulteta je 

nadležno za donošenje predmetne odluke u skladu sa nadležnostima propisanim Zakonom i 

Statutom. 

 
                                                 O b r a z l o ž e n j e 

Služba za opće i pravne poslove dana 01.10.2020. godine dostavila je sekretaru fakulteta 

prijedlog Odluke o utvđivanju rasporeda nastave za zimski semestar studijske 2020/2021. 

godinu, koja je sačinjena na osnovu prijedloga prodekana za nastavu  broj: 01-3118/20 od 

30.09.2020.godine. 

Odluku o utvđivanju rasporeda nastave za zimski semestar studijske 2020/2021. godinu, 

Vijeće fakulteta donosi na osnovu člana 135. stav (3) i člana 58. Zakona o visokom 

obrazovanju ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 33/17) i člana 104. i člana 148. 

Statuta Univerziteta u Sarajevu i dostavljenog prijedloga prodekana za nastavu  broj: 01-

3118/20 od 30.09.2020.godine. 

 
SEKRETAR FAKULTETA 
   Alma Čeljo,dipl.prav. 

 

 

 

http://www.fasto.unsa.ba/
mailto:fasto@fasto.unsa.ba


 
 

 

 
Bosna i Hercegovina, 71000 Sarajevo 

Patriotske lige 41 

Telefon: ++387(33)211-537 

Fax: ++387(33)211-538 
www.fasto.unsa.ba 

fasto@fasto.unsa.ba 

Univerzitet u Sarajevu 

Fakultet sporta i tjelesnog odgoja 

University of Sarajevo 

Faculty of Sport and Physical Education 

 
Broj: 
Sarajevo, ______________2020. godine                                                        
                                                             - PRIJEDLOG - 

 

Na osnovu člana 135. stav (3) i člana 58. Zakona o visokom obrazovanju ("Službene novine 

Kantona Sarajevo", broj: 33/17) i člana 104. i člana 148. Statuta Univerziteta u Sarajevu, 

Vijeće Fakulteta na XIII elektronskoj sjednici održanoj dana održanoj dana 02.10.2020. 

godine, donosi sljedeću: 

O D L U K U 

I 

Utvrđuje se raspored nastave za zimski semestar studijske 2020/2021. godinu za sve 
cikluse i smjerove na Fakultetu, koji je sastavni dio ove odluke. 
 

II 
 
Raspored nastave za zimski semestar za studijsku 2020/2021. godinu objavit će se na web 
stranici i oglasnoj ploči Fakulteta. 
 

III 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

IV 
 
Na osnovu razmotrenog prijedloga prodekana za nastavu broj: 01-3118/20 od 

30.09.2020.godine, donesena odluka kao u dispozitivu. 

 
                                                                                                 

                                                      DEKAN FAKULTETA 

                                      Prof.dr. Haris Alić   

Dostaviti: 

- dekan 

- prodekan za nastavu 

- oglasna ploča 

- Safet Rašinlić za Web 

- a/a 

http://www.fasto.unsa.ba/
mailto:fasto@fasto.unsa.ba


 

UNIVERZITET U SARAJEVU 

FAKULTET SPORTA I TJELESNOG ODGOJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RASPORED NASTAVE ZA ZIMSKI SEMESTAR AK. 2020/21. godine  

 

➢ OPĆI SMJER 

 

 

 

 



RASPORED NASTAVE ZA ZIMSKI SEMESTAR AK. 2020/21. – OPĆI SMJER /240 ECTS/ 

PRVA GODINA 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

08:00 – 08:45 08:45 - 09:30 09:45 - 10:30 10:30 - 11:15 11:30 - 12:15 12:15 - 13:00 13:15 - 14:00 14:00 – 14:45 15:00 - 15:45 15:45 - 16:30 

Ponedjeljak 

 

Judo (V) 

2. grupa 

ass. Merima Merdan 

sala za borenje 

Judo (V) 

1. grupa 

ass. Merima Merdan 

sala za borenje 

Judo (V) 

4. grupa 

ass. Merima Merdan 

sala za borenje 

Judo (V) 

3. grupa 

ass. Merima Merdan 

sala za borenje 

 

Elementarne igre (V) 

1. grupa 

doc.dr. Dženana Imamović 

velika sala 

Elementarne igre (V) 

2. grupa 

doc.dr. Dženana Imamović 

velika sala 

Elementarne igre (V) 

3. grupa 

doc.dr. Dženana Imamović 

velika sala 

Elementarne igre (V) 

4. grupa 

doc.dr. Dženana Imamović 

velika sala 

Utorak 

Sportska komunikologija (T) 

prof.dr. Munir Talović 

Online/Amfitetar 

Teorija sporta (T) 

prof.dr. Izet Bajramović 

Online/Amfitetar 

Teorija 

sporta (V) 

prof.dr. Izet 

Bajramović 

Amfitetar 

  

Anatomija čovjeka (T) 

prof. dr.  

Online/Amfitetar 

Srijeda 

Osnove motorike (V) 

3 grupa 

ass. Nedim Čović 

velika sala 

Osnove motorike (V) 

2 grupa 

ass. Nedim Čović 

velika sala 

Osnove motorike (V) 

1. grupa 

ass. Nedim Čović 

velika sala 

   

Četvrtak 

Elementarne igre (T) 

doc.dr. Dženana Imamović 

Online/Amfitetar 

Judo (T) 

prof.dr. Husnija Kajmović 

Online/Amfitetar 

 

Osnove motorike (T) 

prof.dr. Eldin Jelešković 

Online/Amfitetar 

Anatomija čovjeka (V) 

 

Online/Amfitetar 

Petak 

Sportska komunikologija (V) 

1. grupa 

ass. Šemso Ormanović 

Online/Amfitetar 

Sportska komunikologija 

(V) 2. grupa 

ass. Šemso Ormanović 

Online/Amfitetar 

   

 

  

 
LEGENDA: 

(T) – Teorija 

(V) – Vježbe 



RASPORED NASTAVE ZA ZIMSKI SEMESTAR AK. 2020/21. – OPĆI SMJER /240 ECTS/ 

DRUGA GODINA 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

08:00 – 08:45 
08:45 - 

09:30 
09:45 - 10:30 10:30 - 11:15 11:30 - 12:15 12:15 - 13:00 

13:15 - 

14:00 

14:00 – 

14:45 

15:00 - 

15:45 

15:45 - 

16:30 

Ponedjeljak 

Nordijsko skijanje 

(T) 

prof.dr. Nermin 

Nurković  

Online/učionica br.2 

Biomehanika (T) 

prof.dr. Siniša Kovač 

Online/učionica br.2 

Biomehanika (V) 

1. grupa 

prof.dr. Siniša Kovač 

Online/učionica br.2 

Biomehanika (V) 

2. grupa 

prof.dr. Siniša Kovač 

Online/učionica br.2 

 

 

Utorak 

 

Odbojka (V) 

1. grupa 

ass. Mirza Ibrahimović 

velika sala 

Odbojka (V) 

2. grupa 

ass. Mirza Ibrahimović 

velika sala 

Odbojka (V) 

3. grupa 

ass. Mirza Ibrahimović 

velika sala 

 

Stoni tenis (V) 

1. grupa 

ass. Ivor Doder 

mala sala 

Akrobatika (V) 

2. grupa 

ass. Semir Mašić/ass. Amila Hodžić 

mala sala 

Akrobatika (V) 

3. grupa 

ass. Semir Mašić/ass. Amila 

Hodžić 

mala sala 

Akrobatika (V) 

1. grupa 

ass. Semir Mašić/ass. 

Amila Hodžić 

mala sala 

 

Srijeda 

Košarka (T) 

prof.dr. Rasim Lakota 

Online/učionica br.2 

Akrobatika (T) 

prof.dr. Muhamed Tabaković 

Online/učionica br.2 

Stoni tenis (T) 

prof.dr. Elvir 

Kazazović 

Online/učionica br.2 

 

Odbojka (T) 

prof.dr. Ifet 

Mahmutović 

Online/učionica br.2 

 

 

Četvrtak 

Stoni tenis (V) 

2. grupa 

ass. Ivor Doder 

mala sala 

Akrobatika (V) 

3. grupa 

ass. Semir Mašić/ass. Amila Hodžić 

mala sala 

Akrobatika (V) 

2. grupa 

ass. Semir Mašić/ass. Amila 

Hodžić 

mala sala 

Akrobatika (V) 

1. grupa 

ass. Semir Mašić/ass. 

Amila Hodžić 

mala sala 

 

 

Košarka (V) 

1. grupa 

ass. Denis Čaušević 

velika sala 

Košarka (V) 

3. grupa 

ass. Denis Čaušević 

velika sala 

Košarka (V) 

2. grupa 

ass. Denis Čaušević 

velika sala 

 

Petak  
Psihologija sporta (T) 

prof.dr   

Online/učionica br.2 

Psihologija sporta (V) 

prof.dr.  

Online/učionica br.2 

     
 

 
*__.-__.01. pon-pet UKOLIKO USLOVI DOZVOLE – REALIZACIJA PRAKTIČNE NASTAVE NORDIJSKOG SKIJANJA 

LEGENDA: 

(T) – Teorija 

(V) – Vježbe 



RASPORED NASTAVE ZA ZIMSKI SEMESTAR AK. 2020/21. – OPĆI SMJER /240 ECTS/ 

TREĆA GODINA 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

08:00 – 08:45 08:45 - 09:30 09:45 - 10:30 10:30 - 11:15 11:30 - 12:15 12:15 - 13:00 13:15 - 14:00 14:00 – 14:45 15:00 - 15:45 15:45 - 16:30 

Ponedjeljak  

Ritmička gimnastika (V) 

2. grupa 

ass. Amila Hodžić 

mala sala 

Ritmička gimnastika (V) 

1. grupa 

ass. Amila Hodžić 

mala sala 

  

Utorak 

Boks (T) 

prof.dr. Safet 

Kapo 

Online/učionica 

br.4 

Karate (T) 

prof.dr.Safet 

Kapo 

Online/učionica 

br.4 

Zimski sportovi (T) 

prof.dr.Nermin Nurković 

Online/učionica br.4 

 
Menadžment u sportu (T) 

prof.dr. Almir Mašala 

Online/učionica br.4 

Menadžment u sportu (V) 

ass. Šemso Ormanović 

Online/učionica br.4 

Srijeda 

Sportska rekreacija (V) 

1. grupa 

ass. Marijana Podrug Arapović 

mala sala 

Sportska rekreacija (V) 

2. grupa 

ass. Marijana Podrug Arapović 

mala sala 

 

Boks (V) 

1. grupa 

ass. Merima 

Merdan 

sala za 

borenje 

Karate (V) 

1. grupa 

ass. Merima 

Merdan 

sala za 

borenje 

 

 

Četvrtak 

Sportska rekreacija (T) 

prof.dr. Mensur Vrcić 

Online/učionica br.4 

Testiranje, mjerenje i 

evaluacija (T) 

prof.dr. Elvir Kazazović 

Online/učionica br.4 

 

Ritmička gimnastika (T) 

prof.dr. Lejla Šebić 

Online/učionica br.4 

 

Petak 

Testiranje, mjerenje i 

evaluacija (V)  

2. grupa 

ass. Marijana Podrug Arapović 

Online/sale 

Testiranje, mjerenje i 

evaluacija (V) 

1. grupa 

ass. Marijana Podrug Arapović 

Online/sale 

    

 

 

*__.-__.01. pon-pet UKOLIKO USLOVI DOZVOLE – REALIZACIJA PRAKTIČNE NASTAVE ZIMSKIH SPORTOVA 

LEGENDA: 

(T) – Teorija 

(V) – Vježbe 

 



RASPORED NASTAVE ZA ZIMSKI SEMESTAR AK. 2020/21. – OPĆI SMJER /240 ECTS/ 

ČETVRTA GODINA 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

08:00 – 08:45 08:45 - 09:30 
09:45 - 

10:30 
10:30 - 11:15 11:30 - 12:15 

12:15 - 

13:00 

13:15 - 

14:00 

14:00 – 

14:45 

15:00 - 

15:45 
15:45 - 16:30 

Ponedjeljak 

Vaterpolo (V) 

1. grupa 

prof.dr. Edin Mirvić/ ass. Denis 

Čaušević/ ass. Mirza Ibrahimović  

bazen otoka 

Vaterpolo (V) 

2. grupa 

prof.dr. Edin Mirvić/ass. Denis 

Čaušević/ass. Mirza Ibrahimović 

bazen otoka 

Vaterpolo (V) 

3. grupa 

prof.dr. Edin Mirvić/ass. 

Denis Čaušević/ass. Mirza 

Ibrahimović 

bazen otoka 

  
Pedagoška praksa (V) 

prof.dr.Faris Rašidagić 

Mala sala 

Utorak 

Analiza situacijske efikasnosti 

(T) 

prof.dr. Husnija Kajmović 

Online/učionica br.5 

* 

Sport i zdravlja (T) 

Prof.dr. Mensur Vrcić/  

Doc.dr. Erol Kovačević  

Online/učionica br.5 

* 

Sportski trening (T) 

prof.dr. Izet Rađo 

Online/učionica br.5 

 

Sportska medicina (T) 

 dr.  

Online/učionica br.5 

15:00 – 16:30 

Sportska 

medicina (V) 

 

Online/učionic

a br.5 

16:30 – 17:15 

Srijeda  

Pedagoška 

praksa (T) 

prof.dr.Faris 

Rašidagić 

Online/učionica 

br.5 

Vaterpolo (T) 

prof.dr. Edin 

Mirvić 

Online/učionica 

br.5 

  

Sportski trening (V) 

1. grupa 

ass.Nedim Čović 

velika sala 

 

Četvrtak 

Metodologija istraživačkog rada 

(V) 

ass. Marijana Podrug Arapović 

Online/učionica br.5 

Metodologija istraživačkog rada 

(T) 

prof.dr. Izet Bajramović 

Online/učionica br.5 

 

Menadžment sportskih 

manifestacija (T) 

prof.dr. Almir Mašala 

Online/učionica br.5 

Timski rad 

prof.dr. Almir Mašala 

Online/učionica br.5 

* 

Petak 

Stres Menadžment 

Doc. dr. Dino Mujkić 

Online/učionica br. 5 

* 

 

Menadžment 

sportskih 

manifestacija 

(V) 

1. grupa 

ass. Šemso 

Ormanović 

Online/učionic

a br.5 

   

 
* Izborni predmeti 

LEGENDA: 

(T) – Teorija 

(V) – Vježbe 


